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Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 
trwa od dnia 29 listopada 2001 

Pierwszeństwo: 29 maja 2001 
Stany Zjednoczone Ameryki 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , pojemni k wedłu g wzor u przemysłowego , 

wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiająca si ę w  kształci e i 

układzie linii . 



Wzór pojemnik a uwidocznion o n a rysunku , n a który m 

fig. 1  przedstawia pojemni k w  widoku perspektywicznym , fig . 2 

przedstawia pojemni k w  widok u z  przodu, fig . 3  -  przedstawi a 

pojemnik w  widok u z  tyłu , fig . 4  -  przedstawi a pojemni k w 

widoku z lewej strony, fig. 5 - przedstawia pojemnik w widoku z 

prawej strony , fig . 6  - przedstawia pojemni k w  widoku z  góry, 

fig. 7 - przedstawia pojemnik w widoku od spodu, 

Pojemnik wedłu g wzor u skład a si ę z e zbiornik a i  kołpak a 

stanowiącego zamknięcie. Zbiorni k m a kształ t zbliżony d o 

spłaszczonego walc a zakończonego częścią stożkową przechodzącą 

w kołpak , prz y czy m węższe bok i zbiornik a s ą ścięte. Dn o 

pojemnika jest wgłębione i ma kształt owalny. 

Na boczne j ściance zbiornik a -  n a jeg o węższych bokac h 

znajdują si ę umieszczone n a różnej wysokości wgłębienia, któr e 

są rozdzielone skierowanymi skośnie w dół żebrami umieszczonym i 

po przeciwnych stronach zbiornika- na jego szerszych bokach. 

Oba żebra znajduj ą si ę w  zarysi e ścianki boczne j 

zbiornika. 

Jedno z  wgłębień jes t zakończone skierowan ą d o gór y 

półkolistą krawędzią, któr a przechodz i w  doln ą krawędź żebra 

zaś górn a krawędź teg o żebra jest jednocześnie doln ą krawędzią 

umieszczonego powyżej drugieg o wgłębienia, któreg o z  kole i 

górna krawędź m a równie ż kształ t półkolist y prz y czy m 

półkolista krawędź drugiego wgłębienia jes t umieszczona powyżej 

półkolistej krawędzi pierwszego wgłębienia. 



Powyżej półkolistyc h krawędzi ob u wgłębień n a ściance 

bocznej zbiornik a znajduj e si ę owaln a krawędź skierowan a 

skośnie w dół. 

Powyżej te j krawędzi boczn a ścianka zbiornik a przechodz i 

w górn ą część o  kształcie stożka ściętego o  zarysie owalnym- w 

widoku z  góry , n a który m znajduj e si ę zamknięcie pojemnik a w 

kształcie kołpaka . 

Kołpak tworzący zamknięcie pojemnik a skład a si ę z  dwóc h 

części, gdzi e jedn ą z  nich stanow i walec , n a który m znajduj e 

się druga część w kształcie stożka ściętego, przy czym z jednej 

strony kołpak a ,  n a ob u jeg o częściach, s ą owaln e element y 

stykające si ę z e sob ą dłuższymi średnicami, prz y czy m górn y 

element jes t wystający, za ś z  drugie j stron y kołpak a jes t 

umieszczony element prostokątny, któr y również jest wystający. 

Istotne cech y wzoru przemysłowego stanow i to , że pojemnik 

składa si ę ze zbiornika i kołpaka stanowiącego zamknięcie przy -

czym zbiorni k m a kształ t zbliżony d o spłaszczoneg o walc a 

zakończonego częścią stożkową przechodzącą w kołpak, za ś węższe 

boki zbiornik a s ą ścięte a  dn o pojemnik a jes t wgłębione i  ma 

kształt owaln y ,  natomiast n a boczne j ściance zbiornik a -  n a 

jego węższych bokach - znajduj ą si ę umieszczon e n a różnej 

wysokości wgłębienia, któr e są rozdzielone skierowanym i skośnie 

w dó ł żebrami umieszczonym i p o przeciwnych stronac h zbiornika -

na jeg o szerszyc h bokac h ,  przy czy m ob a żebra znajduj ą si ę w 

zarysie ścianki boczne j zbiornik a i  ponadt o jedn o z  wgłebie ń 

jest zakończone skierowan ą d o góry półkolistą krawędzią, któr a 



przechodzi w  doln ą krawędź żebra za ś górn a krawędź teg o żebra 

jest jednocześnie doln ą krawędzią umieszczoneg o powyżej 

drugiego wgłębienia, któreg o z  kolei górn a krawędź m a równie ż 

kształt półkolist y prz y czy m półkolist a krawędź drugieg o 

wgłębienia jes t umieszczon a powyżej półkoliste j krawędzi 

pierwszego wgłębienia natomias t powyżej półkolistyc h krawędzi 

obu wgłębień ,  na ściance boczne j zbiornik a ,  znajduj e si e 

owalna krawędź skierowan a skośnie w  dó ł za ś powyżej te j 

krawędzi boczn a ścianka zbiornik a przechodz i w  górn ą część o 

kształcie stożka ściętego o  zarysi e owalnym - w  widoku z  góry, 

na który m znajduj e si ę zamknięcie pojemnik a w  kształci e 

kołpaka, któr y skład a si ę z  dwóch części, gdzi e jedn ą z  nich 

stanowi walec , n a który m znajduj e si ę drug a część w  kształci e 

stożka ściętego, przy czym z jednej strony kołpaka, na obu jego 

częściach, s ą owaln e element y stykające si ę z e sob ą dłuższymi 

średnicami, prz y czy m górn y elemen t jes t wystający, za ś z -

drugiej stron y kołpak a jes t umieszczon y elemen t prostokątny, 

który również jest wystający, jak to uwidoczniono na załączonym 

rysunku fig. 1 - fig. 7. 
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